

## Çorbacı Gazetecilik...

Ekleyen kapadokya  
Cuma, 12 Aralık 2008  
Son Güncelleme Cuma, 12 Aralık 2008

### Çorbacı Gazetecilik...

Gündemde ne/neler varsa en az yüz, yüz eli köpe yazarı, ilim ve irfanlarını (!), bilgi ve becerilerini, kendilerine göre bulunmaz fikirlerini, kalemlerinin kıvraklığı (!) sergileyerek günlerce yazarlar da yazarlar.

#### Mustafa:

Gösterime başladığı günden itibaren "Mustafa" hakkında yazılanların hemen hemen tamamını okudum sayılır. 8 Kasım tarih yazısında Rahmi Er bey'in yazısını okuduktan sonra , " tamam" dedim. Mustafa filmi, nedir ne değildir hala merak eden varsa okumasını tavsiye ederim. Bence bugüne kadar Mustafa filmi hakkında en iyi yorum, en iyi analiz, en iyi gözlem, en iyi eleştiri, en iyi makale. Mustafa filmi henüz görmedim, ama ilk fırsatta göreceğim. Ve inanıyorum ki izledikten sonra çocukluğumdaki dayatma sevgi ve saygının yerini gerçek sevgi alacaktır.

#### Gazetecilik:

Araştırmacı, soruşturmacı, karyörcü gazeteciliği biliriz de " Çorbacı Gazetecilik" de olduğunu ben de yeni öğrendim. Bazı dâbında Avrupa'da "Gazetecilik" yapan (!) meslektaşlarımız , sağ olsunlar bu mesleğin saygınlığını tamamen ayaklar altına alırlar. Yanlış haber yapmak, bir yemek karşılığında övgüler düzmek artık yadırganıyor! Fakat bir tas çorba karşılığında/yapılacağına yıllarını bu mesleğe vermiş bir arkadaşımız sayesinde ilk kez tanık oldum. Yorum yaparsam kanta topuzunu kaçıracadımdan eminim. En iyisi gelen basın bildirisini olduğu gibi aktarmak, yorumu sizlere bırakmak..

#### "Sayın Basın Mensubu,

IOT'nin girişimiyle oluşturulmaya çalışılan Hollanda Türk Yıllar Örgütü'nün (TON- Turkse Ouderen Nederland) kuruluş alımı ediyor. 25-26 Ekim 2008 tarihlerinde Soesterberg'te yapılacak hafta sonu toplantısında, kuruluş alımlarında gelinen aşama, bugüne kadar alımlara katılanlarla birlikte değerlendirilecek. Hafta sonu hazırlık toplantısının programını ekte bilginize sunuyoruz.

Siz sayın basın mensuplarını toplantının ikinci günü, 26 Ekim Pazar gün öğlen saat 12:30'da birlikte çorba içmeye davet ediyoruz.

Ahmet Azdural"

Hafta sonu tatili gibi bir otelde yapılan toplantının basın bildirisini böyle ipte!

Tepkiler: Elbette böyle bir davet (basın bildirisini!) alan gazetecilerin hepsi kopup gitmediler. Mesleğe saygısı olan, mesleklerini zor şartlara rağmen hakkıyla yapan; Özcan Özbay, Fuat Aslan, Fatih Özyar başta olmak üzere bazı arkadaşlar tepkilerini dile getirdiler. Hollanda'ya geldiğim yıldan itibaren tanıdığım Ahmet Azdural, böyle basın bildirisini yazacak bir arkadaş değildir. Yine Ahmet Azdural; bu yıl izine kara yolu ile gitmiş ve bazı ülkelerde trafik cezalarını çorba parası olarak ödendiğinden " çorba" kelimesi bu anlamda yerleştikten; belki de dünyayı sarsan ekonomik krize karşı YOT'nin tasarruf planı uygulamasından kaynaklanıyor olabilir mi?!

#### Sonuç:

O meşhur söz " Gönül ne çorba ister ne çorbahane; davet edilmedik demeyin çorba bahane" beklene dönüşmemiştir umarım. Yine Mehmet Emin Ateş ve Müdürü Ahmet Azdural'ın konuya ilişkin makul ve mantıklı açıklama yapmalarını bekliyorum. Aksi takdirde Hollanda'da Türk Gazetecilerinin ikiye bölündüğünü bilmelerini isterim.